ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЯ
ПРЕЗИДИУМА ПРОФСОЮЗНОГО КОМИТЕТА

03 апреля 2017 года

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 29-1

	О заседании профсоюзного комитета

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести заседание профсоюзного комитета 06 апреля 2017 года в 15:00, в УМЦ ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР.
2. Внести на обсуждение профсоюзного комитета следующий проект повестки дня:

2.1. О первомайских мероприятиях

2.2. О даче мотивированного предложения о проведении внеплановой СОУТ на отдельных рабочих местах цеха «Прокатсервис № 2» ООО «ОСК»

2.3. О проведении конкурсного отбора (тендера) поставщиков новогодних  подарков в 2017 году

2.4. О внесении изменений в Коллективный договор ОАО «ММК» на 2014-2016 годы

2.5. Об утверждении сумм компенсаций и материальной помощи за путевки в детские оздоровительно-образовательные центры  на летний сезон 2017 года

2.6. Об утверждении и введении в действие графиков сменности (ООО «АТУ»)

2.7. О внесении изменения в положение о премировании работников и пенсионеров ЗАО «МЗПВ»

2.8. О статусе пенсионера ОАО «ММК»

2.9. О статусе пенсионера ООО «ОСК»

2.10. О статусе пенсионера ООО «Строительный комплекс»

2.11. Об оказании материальной помощи Аминеву Илшату Зайнулловичу, машинисту бульдозера  рудника ГОП ОАО «ММК», члену профсоюза.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 29-2

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 2 в положение об оплате труда и премировании работников теплоэлектроцентрали УГЭ

	ОАО «ММК» ОП ММК-202-01-01.06.2016, редакция № 12

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 2 в положение об оплате труда и премировании работников теплоэлектроцентрали УГЭ ОАО «ММК» ОП ММК-202-01-01.06.2016, редакция № 12.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 29-3

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников локомотивного цеха управления

	логистики ОАО «ММК» ОП ММК ЛЦ-01-01.06.2017, редакция № 16

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников локомотивного цеха управления логистики ОАО «ММК» ОП ММК ЛЦ-01-01.06.2017, редакция № 16.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 29-4

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников цеха эксплуатации управления логистики

	ОАО «ММК» ОП ММК ЦЭ-01-01.06.2017, редакция № 18

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников цеха эксплуатации управления логистики ОАО «ММК» ОП ММК ЦЭ-01-01.06.2017, редакция № 18.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 29-5

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников цеха железнодорожного транспорта

	управления логистики ОАО «ММК» ОП ММК ЦЖТ-01-01.06.2017, редакция № 17

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников цеха железнодорожного транспорта управления логистики ОАО «ММК» ОП ММК ЦЖТ-01-01.06.2017, редакция № 17.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 29-6

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников грузовой службы ОАО «ММК» ОП ММК ГС-01-

	01.06.2017, редакция № 11

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников грузовой службы ОАО «ММК» ОП ММК ГС-01-01.06.2017, редакция № 11.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 29-7

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников управления логистики ОАО «ММК» ОП ММК УЛ-01-01.06.2017, редакция № 2

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников управления логистики ОАО «ММК» ОП ММК УЛ-01-01.06.2017, редакция № 2.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 29-8

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников управления коксохимического производства ОАО

	«ММК»  ОП ММК-КХП-01-01.06.2017, редакция № 11

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников управления коксохимического производства ОАО «ММК» ОП ММК-КХП-01-01.06.2017, редакция № 11.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 29-9

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 3 к положению  об оплате труда и премировании работников цеха улавливания и

	переработки химических продуктов КХП ОАО «ММК» ОП ММК-037-01-01.06.2016, редакция № 9

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 3 к положению  об оплате труда и премировании работников цеха улавливания и переработки химических продуктов КХП ОАО «ММК» ОП ММК-037-01-01.06.2016, редакция № 9.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 29-10

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников цеха улавливания и переработки химических

	продуктов КХП ОАО «ММК» ОП ММК-ЦУПХП-01, редакция № 10

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников цеха улавливания и переработки химических продуктов КХП ОАО «ММК» ОП ММК-ЦУПХП-01, редакция № 10.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 29-11

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников углеподготовительного цеха КХП ОАО

	«ММК» ОП ММК-УПЦ-01-01.06.2017, редакция № 14

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников углеподготовительного цеха КХП ОАО «ММК» ОП ММК-УПЦ-01-01.06.2017, редакция № 14.
	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 29-12

	О даче мотивированного мнения по проекту приказа директора ООО «АТУ» «Об утверждении и введении в действие ПД АТУ-15-41-2017, редакция № 0»

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать проект приказа директора ООО «АТУ» «Об утверждении и введении в действие ПД АТУ-15-41-2017, редакция № 0».

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 29-13

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об условиях и порядке предоставления платных медицинских услуг работникам ООО

	«Шлаксервис» по системе коллективного добровольного медицинского страхования ПД СМК ШС ГОТиЗ-20-2017, редакция № 0

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об условиях и порядке предоставления платных медицинских услуг работникам ООО «Шлаксервис» по системе коллективного добровольного медицинского страхования ПД СМК ШС ГОТиЗ-20-2017, редакция № 0.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 29-14

	О даче мотивированного мнения по проекту положения об оплате труда и премировании работников листопрокатного цеха № 4 ОАО «ММК»

	ОП ММК-ЛПЦ4-01-01.06.2017, редакция № 17

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения об оплате труда и премировании работников листопрокатного цеха № 4 ОАО «ММК» ОП ММК-ЛПЦ4-01-01.06.2017, редакция № 17.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 29-15

	О даче мотивированного мнения по проекту положения о трудовом соревновании работников ООО «МРК» ПД СМК МРК ООиОТ-05-2017

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие положения о трудовом соревновании работников ООО «МРК» ПД СМК МРК ООиОТ-05-2017.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 29-16

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения к положению об оплате труда и премировании работников вальцешлифовального цеха

	ООО «МРК» ПО МРК-302-01-01.01.2016, редакция № 3

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения к положению  об оплате труда и премировании работников вальцешлифовального цеха ООО «МРК» ПО МРК-302-01-01.01.2016, редакция № 3.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 29-17

	О даче мотивированного мнения по проекту приказа директора ООО «ОСК» «Об утверждении формы расчетного листка»

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Согласовать проект приказа директора ООО «ОСК» «Об утверждении формы расчетного листка».

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 29-18

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения № 4 к положению  об оплате труда и премировании работников кустового ремонтного цеха

	№ 2 СТОиР ГОП ООО «ОСК» ОП ОСК 649-07-2015

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения № 4 к положению  об оплате труда и премировании работников кустового ремонтного цеха № 2 СТОиР ГОП ООО «ОСК» ОП ОСК 649-07-2015.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

ППО Группы ОАО «ММК» ГМПР

ПРОФСОЮЗНЫЙ КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.04.2017
	г. Магнитогорск
	№ 29-19

	О даче мотивированного мнения по проекту изменения  № 2 к положению  об оплате труда и премировании работников цеха «Энергосервис» ООО «ОСК» ОП ОСК 644-1-01.08.2015

Президиум профсоюзного комитета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на утверждение и введение в действие изменения  № 2 к положению  об оплате труда и премировании работников цеха «Энергосервис» ООО «ОСК» ОП ОСК 644-1-01.08.2015.

	Председатель профсоюзного комитета

	Б. М. Семенов

PAGE